



Rolighed Janderup Holding ApS

Årsrapport 2017

CVR: 34084386

01.01.2017 – 31.12.2017

SØVIGGÅRDVEJ 37, 6851 JANDERUP VESTJ.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 12-06-2018

Dirigent: Bente Rasmussen



DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rolighed Janderup
Holding ApS
Søvigårdvej 37
6851 Janderup Vestjylland

Cvr. nr. 34084386
Stiftet: 14-12-2011

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 6. regnskabsår

DIREKTION

Bente Rasmussen

REVISOR

ERC Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

PENGEINSTITUT

Sydbank

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Regnskabsåret viser et overskud på 437 tkr. før skat., hvilket må anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-13.509	-13.347
	Indtjening tilknyttet virksomhed	46.505	-28.226
	Indtjening associeret virksomhed	79.842	0
1	Finansielle indtægter	359.120	43
2	Finansielle omkostninger	-34.567	-1.197
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	437.391	-42.727
	Skat af årets resultat	5.434	0
	ÅRETS RESULTAT	442.825	-42.727
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	126.347	28.226
	Overført resultat	316.478	-70.953
	Disponering i alt	442.825	-42.727

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.644.451	2.597.946
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.084.342	1.004.500
Finansielle anlægsaktiver	3.728.793	3.602.446
ANLÆGSAKTIVER	3.728.793	3.602.446
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.434	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	402.147	272.353
Tilgodehavender selskabsskat	0	82.000
Tilgodehavender	407.581	354.353
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.368.820	1.050.000
Værdipapirer og kapitalandele	1.368.820	1.050.000
Likvide beholdninger	43.570	63.049
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.819.971	1.467.402
AKTIVER	5.548.764	5.069.848

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve efter indre værdis metode	2.684.726	2.558.379
	Overført resultat	983.136	666.658
3	Egenkapital	3.767.862	3.325.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.218	35.845
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.683	1.708.966
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.780.902	1.744.811
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.780.902	1.744.811
	PASSIVER	5.548.764	5.069.848
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	425	0
Andre finansielle indtægter	358.695	43
Finansielle indtægter	359.120	43

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-34.179	0
Andre finansielle omkostninger	-388	-1.197
Finansielle omkostninger	-34.567	-1.197

NOTER

3 EGENKAPITAL				
	Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Primo	100.000	2.558.379	666.658	3.325.037
Forslag til resultatdisponering		126.347	316.478	442.825
Ultimo	100.000	2.684.726	983.136	3.767.862

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 100.000 stk. á 1 kr.

	2013	2014	2015	2016	2017
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	100	100	100	100	100
Reserve indre værdi metode	2.612	2.999	2.530	2.558	2.685
Overført resultat	-28	-45	738	667	983
Egenkapital i alt	2.684	3.054	3.368	3.325	3.768

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Højgårdmink ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for A/S Vejlevej 55 Fredericias gæld til realkredit. Kautionen er begrænset til 16,67% af halvdelen af realkreditgælden.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for A/S Vejlevej 55 Fredericias gæld til bank. Kautionen er begrænset til 20,82% af det til enhver tid skyldige beløb.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for A/S Vejlevej 55 Fredericias engagement med banken er der givet pant i aktiebeholdningen i A/S Vejlevej 55 Fredericia. Den regnskabsmæssige værdi af aktiebeholdningen udgør pr. 31/12 2017 1.050 tkr.